
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Torneo OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA 1106027A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 22-09-2011 - 10-11-2011

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri ALTIERI ANTONIO - PISCOPIA C.

Partecipanti 40

Sito Internet

Seletsky Grigory                

1Rosato Luciano           

2
Messina Enrico           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR 28.0028.0022.5021.002280 2057 2251 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 1 0 1978

2 2 CM Rosato Luciano           5.5 ITA 28.0031.0023.0023.502251 2100 2330 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1967

3 6 CM Messina Enrico           5.5 ITA 16.5016.5011.5014.002125 2015 2352 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1971

4 7 CM Ambrosio Giuseppe        5.0 ITA 28.5032.0023.0021.752059 2039 2198 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1965

5 10 CM Grasso Nino              5.0 ITA 25.5028.0020.0018.252003 1944 2102 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1972

6 20 1N Donadio Andrea           5.0 ITA 22.5025.0017.5015.501872 1919 1867 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1974

7 4 CM Capone Vincenzo          4.5 ITA 27.5027.5022.0020.002176 2074 2268 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 1 1982

8 15 1N Zinnai Graziano Matteo   4.5 ITA 27.5027.5022.0015.001907 2049 2107 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 1 0 1996

9 19 CM Avolio Giovanni          4.5 ITA 22.0024.0017.0012.251879 1857 1960 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1945

10 8 CM Ceglio Fulvio            4.0 ITA 25.0026.5019.5012.502040 1995 2046 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1964

11 18 1N Gallo Thomas Renato      4.0 ITA 23.5025.5018.5011.501887 1918 1969 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1963

12 9 CM Buiano Fabio             4.0 ITA 22.0022.0017.0013.002036 1911 1793 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 1 1973

13 13 CM Cosenza Gianni           4.0 ITA 22.0024.0017.5012.501952 1848 1845 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1947

14 12 1N Borrelli Salvatore       4.0 ITA 21.0021.0016.0012.001961 1828 1891 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 1 1970

15 11 CM De Rosa Francesco        4.0 ITA 19.5021.5015.5012.251968 1897 1948 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1954

16 22 CM Caiazzo Diego            3.5 ITA 24.5027.0019.5011.751856 1924 1924 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1955

17 14 1N Schiappoli Dario         3.5 ITA 23.5026.5018.5010.501929 1985 1986 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

18 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA 16.0016.0011.009.00 2131 1903 2053 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 2 1988

19 29 2N Condorelli Pietro        3.5 ITA 21.5024.0016.5010.501785 1881 1882 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1962

20 23 CM Accardo Francesco        3.5 ITA 19.0019.0014.006.00 1855 1871 1800 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1949

21 24 1N Solombrino Giovanni      3.5 ITA 20.5021.0015.506.50 1850 1762 1684 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

22 25 1N Esposito Pino            3.5 ITA 12.0012.009.00 7.50 1842 1699 1394 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 2 1953

23 27 1N De Meo Guido             3.0 ITA 23.0023.5018.507.00 1823 1850 1575 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

24 28 1N D'Errico Francesco       3.0 ITA 22.5023.0017.506.00 1788 1798 1724 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1962

25 33 2N Sgammato Francesco       3.0 ITA 23.0023.5018.006.75 1698 1754 1680 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1950

26 37 2N Caporali Dante           3.0 ITA 22.0024.5017.509.00 1577 1892 1177 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1946

27 21 1N Esposito Rosario         3.0 ITA 19.0021.0015.007.00 1859 1802 1505 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1963

28 38 2N Farina Walter            3.0 ITA 18.0020.0013.506.00 1746 1776 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1976

29 26 1N Sciaudone Francesco      2.5 ITA 13.0013.008.00 4.00 1825 1819 1820 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1990

30 35 2N Somma Erminio            2.5 ITA 17.5017.5013.003.25 1673 1786 1535 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1962

31 30 1N Somma Andrea             2.5 ITA 16.0016.0012.503.50 1781 1816 1692 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

32 31 2N Petteruti Antonio        2.5 ITA 14.5014.5010.501.50 1721 1697 1310 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 1 0 1975

33 39 2N Oliveri Aldo             2.0 ITA 18.5018.5013.504.50 1791 1763 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1953

34 36 2N Miccoli Livio            2.0 ITA 14.0014.009.50 3.00 1670 1838 879 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 2 1968

35 34 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 18.5018.5014.003.50 1674 1878 1686 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 1 1954

36 3 M Esposito Luca            1.0 ITA 13.0013.007.50 4.00 2235 2049 1925 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1969

37 40 NC Sparice Lorenzo          1.0 ITA 16.5016.5013.000.00 1374 1758 959 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1949

38 16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 10.5010.506.00 0.00 1904 1984 1184 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1948

39 32 2N Parise Mariano           0.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.00 1709 1776 785 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 1954

40 17 1N Taurisano Vincenzo       0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1898 1785 693 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1855 1871 1800 1949 M 805920 107072

7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA CAM NA 2059 2039 2198 1965 M 806439 101871

19 CM Avolio Giovanni          ITA CAM NA 1879 1857 1960 1945 M 891266 110111

12 1N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1961 1828 1891 1970 M 832740 124200

9 CM Buiano Fabio             ITA CAM NA 2036 1911 1793 1973 M 807168 110982

22 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1856 1924 1924 1955 M 831697 102072

4 CM Capone Vincenzo          ITA CAM NA 2176 2074 2268 1982 M 810207 103909

37 2N Caporali Dante           ITA CAM NA 1577 1892 1177 1946 M 110983

16 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1904 1984 1184 1948 M 807176 111665

8 CM Ceglio Fulvio            ITA CAM NA 2040 1995 2046 1964 M 807931 102783

29 2N Condorelli Pietro        ITA CAM CE 1785 1881 1882 1962 M 892769 143366

13 CM Cosenza Gianni           ITA CAM NA 1952 1848 1845 1947 M 815900 114262

28 1N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1788 1798 1724 1962 M 832820 100399

27 1N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1823 1850 1575 1960 M 832790 103747

11 CM De Rosa Francesco        ITA CAM NA 1968 1897 1948 1954 M 835234 129036

5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2131 1903 2053 1988 F 815136 101061

34 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1674 1878 1686 1954 M 832812 109754

20 1N Donadio Andrea           ITA CAM SA 1872 1919 1867 1974 M 855740 106629

3 M Esposito Luca            ITA CAM NA 2235 2049 1925 1969 M 805726 101865

25 1N Esposito Pino            ITA CAM NA 1842 1699 1394 1953 M 807184 106624

21 1N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1859 1802 1505 1963 M 807206 104612

38 2N Farina Walter            ITA CAM NA 1746 1776 1976 M

18 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1887 1918 1969 1963 M 823317 107076

10 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 2003 1944 2102 1972 M 810630 109814

6 CM Messina Enrico           ITA CAM NA 2125 2015 2352 1971 M 803839 107243

36 2N Miccoli Livio            ITA CAM NA 1670 1838 879 1968 M 844152 113698

39 2N Oliveri Aldo             ITA CAM NA 1791 1763 1953 M

32 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1709 1776 785 1954 M 856843 108767

31 2N Petteruti Antonio        ITA CAM CE 1721 1697 1310 1975 M 890006 131575

2 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2251 2100 2330 1967 M 809039 103752

14 1N Schiappoli Dario         ITA CAM NA 1929 1985 1986 1949 M 811661 104618

26 1N Sciaudone Francesco      ITA CAM NA 1825 1819 1820 1990 M 871281 141279

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 2057 2251 1978 M 14112191

33 2N Sgammato Francesco       ITA CAM CE 1698 1754 1680 1950 M 875260 131571

24 1N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1850 1762 1684 1968 M 861308 134863

30 1N Somma Andrea             ITA CAM NA 1781 1816 1692 1995 M 862371 135190

35 2N Somma Erminio            ITA CAM NA 1673 1786 1535 1962 M 862380 104608

40 NC Sparice Lorenzo          ITA CAM NA 1374 1758 959 1949 M 144211

17 1N Taurisano Vincenzo       ITA CAM NA 1898 1785 693 1966 M 888010 110213

15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1907 2049 2107 1996 M 848859 133800
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OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR | 9 N 1 | 4 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 18 B 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 0

2 2 CM Rosato Luciano           5.5 ITA | 10 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 1

36 3 M Esposito Luca            1.0 ITA | 11 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 4 CM Capone Vincenzo          4.5 ITA | 12 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 1 | 2 N 0 | 0 0 | 22 B 1 | 0

18 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA | 13 N Â½ | 7 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 34 B 1 | 14 B 1 | 0 0 | 1

3 6 CM Messina Enrico           5.5 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 18 B 1 | 22 N 1 | 8 B 1 | 0 1 | 1 B Â½ | 2

4 7 CM Ambrosio Giuseppe        5.0 ITA | 14 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 10 N Â½ | -1

10 8 CM Ceglio Fulvio            4.0 ITA | 15 N Â½ | 16 B 1 | 4 N Â½ | 29 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 2 N 0 | -1

12 9 CM Buiano Fabio             4.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 15 B 0 | 35 N 1 | 0 0 | 38 B 1 | 27 N 1 | 0

5 10 CM Grasso Nino              5.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 29 N Â½ | 24 B 1 | 14 N 1 | 23 N 1 | 7 B Â½ | -1

15 11 CM De Rosa Francesco        4.0 ITA | 3 B 0 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 34 N 1 | 23 B 0 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 1

14 12 1N Borrelli Salvatore       4.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 36 N 1 | 15 B 0 | 37 N 1 | 28 N 1 | -2

13 13 CM Cosenza Gianni           4.0 ITA | 5 B Â½ | 15 N 0 | 22 B Â½ | 37 N Â½ | 35 B 1 | 26 B 1 | 11 N Â½ | 1

17 14 1N Schiappoli Dario         3.5 ITA | 7 N 0 | 27 B 1 | 3 B 1 | 28 N Â½ | 10 B 0 | 5 N 0 | 21 B 1 | 1

8 15 1N Zinnai Graziano Matteo   4.5 ITA | 8 B Â½ | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 7 N 0 | 0 1 | 0

38 16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 5 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 17 1N Taurisano Vincenzo       0.0 ITA | 29 B 0 | 0 0 | 39 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 18 1N Gallo Thomas Renato      4.0 ITA | 31 N 1 | 28 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 20 N 0 | -1

9 19 CM Avolio Giovanni          4.5 ITA | 32 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 27 N 1 | 7 B 0 | 22 N Â½ | 23 B 1 | 1

6 20 1N Donadio Andrea           5.0 ITA | 33 N 1 | 9 B 0 | 26 N 1 | 1 B 0 | 39 N 1 | 28 B 1 | 18 B 1 | 1

27 21 1N Esposito Rosario         3.0 ITA | 34 B Â½ | 30 N 1 | 11 N 0 | 18 N 0 | 37 B Â½ | 39 B 1 | 14 N 0 | -1

16 22 CM Caiazzo Diego            3.5 ITA | 36 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 6 B 0 | 33 N 1 | 19 B Â½ | 4 N 0 | -1

20 23 CM Accardo Francesco        3.5 ITA | 0 Â½ | 29 N 0 | 31 B 1 | 0 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | -1

21 24 1N Solombrino Giovanni      3.5 ITA | 37 B 1 | 12 N 0 | 35 B Â½ | 10 N 0 | 40 B 1 | 11 B 0 | 30 N 1 | 1

22 25 1N Esposito Pino            3.5 ITA | 38 N 1 | 0 0 | 37 B 1 | 0 0 | 27 B 0 | 33 N Â½ | 0 1 | 0

29 26 1N Sciaudone Francesco      2.5 ITA | 0 Â½ | 34 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0

23 27 1N De Meo Guido             3.0 ITA | 39 B 1 | 14 N 0 | 40 B 1 | 19 B 0 | 25 N 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 1

24 28 1N D'Errico Francesco       3.0 ITA | 40 N 1 | 18 N 0 | 30 B 1 | 14 B Â½ | 29 N Â½ | 20 N 0 | 12 B 0 | -1

19 29 2N Condorelli Pietro        3.5 ITA | 17 N 1 | 23 B 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 28 B Â½ | 18 N 0 | 33 B Â½ | 1

31 30 1N Somma Andrea             2.5 ITA | 0 Â½ | 21 B 0 | 28 N 0 | 16 B 1 | 26 N 0 | 34 N 1 | 24 B 0 | 0

32 31 2N Petteruti Antonio        2.5 ITA | 18 B 0 | 35 N Â½ | 23 N 0 | 39 B 0 | 38 N 0 | 0 1 | 40 N 1 | -2

39 32 2N Parise Mariano           0.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 34 B 0 | 38 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 33 2N Sgammato Francesco       3.0 ITA | 20 B 0 | 36 B 1 | 19 N 0 | 40 N 1 | 22 B 0 | 25 B Â½ | 29 N Â½ | 1

35 34 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA | 21 N Â½ | 26 B 0 | 32 N 1 | 11 B 0 | 5 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0

30 35 2N Somma Erminio            2.5 ITA | 0 Â½ | 31 B Â½ | 24 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 0 | 40 B 1 | 38 N 0 | 0

34 36 2N Miccoli Livio            2.0 ITA | 22 B 0 | 33 N 0 | 38 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

26 37 2N Caporali Dante           3.0 ITA | 24 N 0 | 38 B 1 | 25 N 0 | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 12 B 0 | 39 N 1 | -1

28 38 2N Farina Walter            3.0 ITA | 25 B 0 | 37 N 0 | 36 B 0 | 32 N 1 | 31 B 1 | 9 N 0 | 35 B 1 | 1

33 39 2N Oliveri Aldo             2.0 ITA | 27 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 31 N 1 | 20 B 0 | 21 N 0 | 37 B 0 | 0

37 40 NC Sparice Lorenzo          1.0 ITA | 28 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 33 B 0 | 24 N 0 | 35 N 0 | 31 B 0 | 0
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OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 CM Accardo Francesco        ITA 1855 5 2.00 2.40 -0.4 1871.201800 1949 M 805920 107072

7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059 7 5.00 3.69 1.31 2039.432198 1965 M 806439 101871

19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879 7 4.50 3.69 0.81 1857.571960 1945 M 891266 110111

12 1N Borrelli Salvatore       ITA 1961 5 3.00 3.04 -0.04 1828.001891 1970 M 832740 124200

9 CM Buiano Fabio             ITA 2036 5 3.00 3.26 -0.26 1911.001793 1973 M 807168 110982

22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 7 3.50 2.94 0.56 1924.001924 1955 M 831697 102072

4 CM Capone Vincenzo          ITA 2176 6 4.50 3.74 0.76 2074.502268 1982 M 810207 103909

16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1904 3 0.00 1.20 -1.2 1984.001184 1948 M 807176 111665

8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 7 4.00 3.88 0.12 1995.862046 1964 M 807931 102783

29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 7 3.50 2.64 0.86 1881.291882 1962 M 892769 143366

13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952 6 3.50 3.45 0.05 1848.141845 1947 M 815900 114262

28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 6 2.00 2.33 -0.33 1798.431724 1962 M 832820 100399

27 1N De Meo Guido             ITA 1823 5 1.00 1.70 -0.7 1850.001575 1960 M 832790 103747

11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968 7 4.00 4.16 -0.16 1897.291948 1954 M 835234 129036

5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2131 5 3.50 3.80 -0.3 1903.602053 1988 F 815136 101061

34 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1674 6 1.50 1.59 -0.09 1878.831686 1954 M 832812 109754

20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 6 4.00 2.76 1.24 1919.001867 1974 M 855740 106629

3 M Esposito Luca            ITA 2235 3 1.00 2.16 -1.16 2049.331925 1969 M 805726 101865

25 1N Esposito Pino            ITA 1842 2 0.50 1.22 -0.72 1699.331394 1953 M 807184 106624

21 1N Esposito Rosario         ITA 1859 5 1.50 2.56 -1.06 1802.671505 1963 M 807206 104612

18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 7 4.00 3.34 0.66 1918.571969 1963 M 823317 107076

10 CM Grasso Nino              ITA 2003 7 5.00 4.06 0.94 1944.002102 1972 M 810630 109814

6 CM Messina Enrico           ITA 2125 4 3.50 2.54 0.96 2015.752352 1971 M 803839 107243

36 2N Miccoli Livio            ITA 1670 3 0.00 0.87 -0.87 1838.33879 1968 M 844152 113698

32 2N Parise Mariano           ITA 1709 2 0.00 0.83 -0.83 1776.50785 1954 M 856843 108767

31 2N Petteruti Antonio        ITA 1721 3 0.50 1.17 -0.67 1697.251310 1975 M 890006 131575

2 CM Rosato Luciano           ITA 2251 7 5.50 4.79 0.71 2100.002330 1967 M 809039 103752

14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 7 3.50 3.03 0.47 1985.431986 1949 M 811661 104618

26 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 4 2.00 2.02 -0.02 1819.751820 1990 M 871281 141279

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 6 4.50 4.53 -0.03 2057.832251 1978 M 14112191

33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698 6 2.00 2.05 -0.05 1754.001680 1950 M 875260 131571

24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850 5 1.50 2.32 -0.82 1762.431684 1968 M 861308 134863

30 1N Somma Andrea             ITA 1781 6 2.00 2.70 -0.7 1816.671692 1995 M 862371 135190

35 2N Somma Erminio            ITA 1673 4 1.00 0.96 0.04 1786.601535 1962 M 862380 104608

17 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1898 1 0.00 0.65 -0.65 1785.00693 1966 M 888010 110213

15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1907 6 3.50 1.93 1.57 2049.832107 1996 M 848859 133800
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OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 2N Caporali Dante           ITA 1577 0 0.00 0.70 0.3 30 1892.801177 1946 M 110983

40 NC Sparice Lorenzo          ITA 1374 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1758.83959 1949 M 144211
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Buiano Fabio             ITA 2036   |  1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 0 - 1

2 2 CM Rosato Luciano           ITA 2251   |  10 CM Grasso Nino              ITA 2003 1 - 0

3 11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968   |  3 M Esposito Luca            ITA 2235 0 - 1

4 4 CM Capone Vincenzo          ITA 2176   |  12 1N Borrelli Salvatore       ITA 1961 1 - 0

5 13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952   |  5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2131 Â½ - Â½

6 7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059   |  14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 1 - 0

7 15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1907   |  8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 Â½ - Â½

8 17 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1898   |  29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 0 - 1

9 31 2N Petteruti Antonio        ITA 1721   |  18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 0 - 1

10 19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879   |  32 2N Parise Mariano           ITA 1709 1 - 0

11 33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698   |  20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 0 - 1

12 21 1N Esposito Rosario         ITA 1859   |  34 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1674 Â½ - Â½

13 36 2N Miccoli Livio            ITA 1670   |  22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 0 - 1

14 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850   |  37 2N Caporali Dante           ITA 1577 1 - 0

15 38 2N Farina Walter            ITA   |  25 1N Esposito Pino            ITA 1842 0 - 1

16 27 1N De Meo Guido             ITA 1823   |  39 2N Oliveri Aldo             ITA 1 - 0

17 40 NC Sparice Lorenzo          ITA 1374   |  28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 0 - 1

18 6 CM Messina Enrico           ITA 2125   |  Â½ - F

19 16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1904   |  Â½ - F

20 23 CM Accardo Francesco        ITA 1855   |  Â½ - F

21 26 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825   |  Â½ - F

22 30 1N Somma Andrea             ITA 1781   |  Â½ - F

23 35 2N Somma Erminio            ITA 1673   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2280   |  4 CM Capone Vincenzo          1 ITA 2176 0 - 1

2 3 M Esposito Luca            1 ITA 2235   |  2 CM Rosato Luciano           1 ITA 2251 0 - 1

3 18 1N Gallo Thomas Renato      1 ITA 1887   |  28 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1788 1 - 0

4 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.5 ITA 2131   |  7 CM Ambrosio Giuseppe        1 ITA 2059 0 - 1

5 29 2N Condorelli Pietro        1 ITA 1785   |  23 CM Accardo Francesco        0.5 ITA 1855 1 - 0

6 20 1N Donadio Andrea           1 ITA 1872   |  9 CM Buiano Fabio             0 ITA 2036 0 - 1

7 10 CM Grasso Nino              0 ITA 2003   |  19 CM Avolio Giovanni          1 ITA 1879 1 - 0

8 22 CM Caiazzo Diego            1 ITA 1856   |  11 CM De Rosa Francesco        0 ITA 1968 Â½ - Â½

9 12 1N Borrelli Salvatore       0 ITA 1961   |  24 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1850 1 - 0

10 14 1N Schiappoli Dario         0 ITA 1929   |  27 1N De Meo Guido             1 ITA 1823 1 - 0

11 8 CM Ceglio Fulvio            0.5 ITA 2040   |  16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1904 1 - 0

12 15 1N Zinnai Graziano Matteo   0.5 ITA 1907   |  13 CM Cosenza Gianni           0.5 ITA 1952 1 - 0

13 30 1N Somma Andrea             0.5 ITA 1781   |  21 1N Esposito Rosario         0.5 ITA 1859 0 - 1

14 34 2N Di Gennaro Antonio       0.5 ITA 1674   |  26 1N Sciaudone Francesco      0.5 ITA 1825 0 - 1

15 35 2N Somma Erminio            0.5 ITA 1673   |  31 2N Petteruti Antonio        0 ITA 1721 Â½ - Â½

16 33 2N Sgammato Francesco       0 ITA 1698   |  36 2N Miccoli Livio            0 ITA 1670 1 - 0

17 37 2N Caporali Dante           0 ITA 1577   |  38 2N Farina Walter            0 ITA 1 - 0

18 25 1N Esposito Pino            1 ITA 1842   |  0 - F

19 6 CM Messina Enrico           0.5 ITA 2125   |  Â½ - F

20 17 1N Taurisano Vincenzo       0 ITA 1898   |  0 - F

21 32 2N Parise Mariano           0 ITA 1709   |  0 - F

22 39 2N Oliveri Aldo             0 ITA   |  0 - F

23 40 NC Sparice Lorenzo          0 ITA 1374   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rosato Luciano           2 ITA 2251   |  7 CM Ambrosio Giuseppe        2 ITA 2059 Â½ - Â½

2 4 CM Capone Vincenzo          2 ITA 2176   |  8 CM Ceglio Fulvio            1.5 ITA 2040 Â½ - Â½

3 6 CM Messina Enrico           1 ITA 2125   |  18 1N Gallo Thomas Renato      2 ITA 1887 1 - 0

4 29 2N Condorelli Pietro        2 ITA 1785   |  10 CM Grasso Nino              1 ITA 2003 Â½ - Â½

5 9 CM Buiano Fabio             1 ITA 2036   |  15 1N Zinnai Graziano Matteo   1.5 ITA 1907 0 - 1

6 26 1N Sciaudone Francesco      1.5 ITA 1825   |  20 1N Donadio Andrea           1 ITA 1872 0 - 1

7 11 CM De Rosa Francesco        0.5 ITA 1968   |  21 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1859 1 - 0

8 13 CM Cosenza Gianni           0.5 ITA 1952   |  22 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 1856 Â½ - Â½

9 14 1N Schiappoli Dario         1 ITA 1929   |  3 M Esposito Luca            1 ITA 2235 1 - 0

10 19 CM Avolio Giovanni          1 ITA 1879   |  33 2N Sgammato Francesco       1 ITA 1698 1 - 0

11 24 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1850   |  35 2N Somma Erminio            1 ITA 1673 Â½ - Â½

12 25 1N Esposito Pino            1 ITA 1842   |  37 2N Caporali Dante           1 ITA 1577 1 - 0

13 27 1N De Meo Guido             1 ITA 1823   |  40 NC Sparice Lorenzo          1 ITA 1374 1 - 0

14 28 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1788   |  30 1N Somma Andrea             0.5 ITA 1781 1 - 0

15 16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1904   |  5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.5 ITA 2131 0 - 1

16 23 CM Accardo Francesco        0.5 ITA 1855   |  31 2N Petteruti Antonio        0.5 ITA 1721 1 - 0

17 32 2N Parise Mariano           0 ITA 1709   |  34 2N Di Gennaro Antonio       0.5 ITA 1674 0 - 1

18 39 2N Oliveri Aldo             0 ITA   |  17 1N Taurisano Vincenzo       0 ITA 1898 1 - 0

19 38 2N Farina Walter            0 ITA   |  36 2N Miccoli Livio            0 ITA 1670 0 - 1

20 1 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2280   |  1 - F

21 12 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1961   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Zinnai Graziano Matteo   2.5 ITA 1907   |  2 CM Rosato Luciano           2.5 ITA 2251 0 - 1

2 7 CM Ambrosio Giuseppe        2.5 ITA 2059   |  4 CM Capone Vincenzo          2.5 ITA 2176 0 - 1

3 8 CM Ceglio Fulvio            2 ITA 2040   |  29 2N Condorelli Pietro        2.5 ITA 1785 1 - 0

4 20 1N Donadio Andrea           2 ITA 1872   |  1 FM Seletsky Grigory                2 UKR 2280 0 - 1

5 22 CM Caiazzo Diego            2 ITA 1856   |  6 CM Messina Enrico           2 ITA 2125 0 - 1

6 28 1N D'Errico Francesco       2 ITA 1788   |  14 1N Schiappoli Dario         2 ITA 1929 Â½ - Â½

7 27 1N De Meo Guido             2 ITA 1823   |  19 CM Avolio Giovanni          2 ITA 1879 0 - 1

8 18 1N Gallo Thomas Renato      2 ITA 1887   |  21 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1859 1 - 0

9 10 CM Grasso Nino              1.5 ITA 2003   |  24 1N Solombrino Giovanni      1.5 ITA 1850 1 - 0

10 34 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1674   |  11 CM De Rosa Francesco        1.5 ITA 1968 0 - 1

11 35 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1673   |  9 CM Buiano Fabio             1 ITA 2036 0 - 1

12 36 2N Miccoli Livio            1 ITA 1670   |  12 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1961 0 - 1

13 37 2N Caporali Dante           1 ITA 1577   |  13 CM Cosenza Gianni           1 ITA 1952 Â½ - Â½

14 40 NC Sparice Lorenzo          1 ITA 1374   |  33 2N Sgammato Francesco       1 ITA 1698 0 - 1

15 31 2N Petteruti Antonio        0.5 ITA 1721   |  39 2N Oliveri Aldo             1 ITA 0 - 1

16 30 1N Somma Andrea             0.5 ITA 1781   |  16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1904 1 - 0

17 32 2N Parise Mariano           0 ITA 1709   |  38 2N Farina Walter            0 ITA 0 - 1

18 25 1N Esposito Pino            2 ITA 1842   |  0 - F

19 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1.5 ITA 2131   |  0 - F

20 23 CM Accardo Francesco        1.5 ITA 1855   |  1 - F

21 26 1N Sciaudone Francesco      1.5 ITA 1825   |  0 - F

22 3 M Esposito Luca            1 ITA 2235   |  0 - F

23 17 1N Taurisano Vincenzo       0 ITA 1898   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rosato Luciano           3.5 ITA 2251   |  4 CM Capone Vincenzo          3.5 ITA 2176 1 - 0

2 1 FM Seletsky Grigory                3 UKR 2280   |  18 1N Gallo Thomas Renato      3 ITA 1887 1 - 0

3 6 CM Messina Enrico           3 ITA 2125   |  8 CM Ceglio Fulvio            3 ITA 2040 1 - 0

4 19 CM Avolio Giovanni          3 ITA 1879   |  7 CM Ambrosio Giuseppe        2.5 ITA 2059 0 - 1

5 14 1N Schiappoli Dario         2.5 ITA 1929   |  10 CM Grasso Nino              2.5 ITA 2003 0 - 1

6 11 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1968   |  23 CM Accardo Francesco        2.5 ITA 1855 0 - 1

7 29 2N Condorelli Pietro        2.5 ITA 1785   |  28 1N D'Errico Francesco       2.5 ITA 1788 Â½ - Â½

8 12 1N Borrelli Salvatore       2 ITA 1961   |  15 1N Zinnai Graziano Matteo   2.5 ITA 1907 0 - 1

9 39 2N Oliveri Aldo             2 ITA   |  20 1N Donadio Andrea           2 ITA 1872 0 - 1

10 33 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1698   |  22 CM Caiazzo Diego            2 ITA 1856 0 - 1

11 25 1N Esposito Pino            2 ITA 1842   |  27 1N De Meo Guido             2 ITA 1823 0 - 1

12 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1.5 ITA 2131   |  34 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1674 1 - 0

13 13 CM Cosenza Gianni           1.5 ITA 1952   |  35 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1673 1 - 0

14 21 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1859   |  37 2N Caporali Dante           1.5 ITA 1577 Â½ - Â½

15 26 1N Sciaudone Francesco      1.5 ITA 1825   |  30 1N Somma Andrea             1.5 ITA 1781 1 - 0

16 24 1N Solombrino Giovanni      1.5 ITA 1850   |  40 NC Sparice Lorenzo          1 ITA 1374 1 - 0

17 38 2N Farina Walter            1 ITA   |  31 2N Petteruti Antonio        0.5 ITA 1721 1 - 0

18 9 CM Buiano Fabio             2 ITA 2036   |  0 - F

19 3 M Esposito Luca            1 ITA 2235   |  0 - F

20 36 2N Miccoli Livio            1 ITA 1670   |  0 - F

21 16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1904   |  0 - F

22 17 1N Taurisano Vincenzo       0 ITA 1898   |  0 - F

23 32 2N Parise Mariano           0 ITA 1709   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                4 UKR 2280   |  2 CM Rosato Luciano           4.5 ITA 2251 1 - 0

2 7 CM Ambrosio Giuseppe        3.5 ITA 2059   |  15 1N Zinnai Graziano Matteo   3.5 ITA 1907 1 - 0

3 23 CM Accardo Francesco        3.5 ITA 1855   |  10 CM Grasso Nino              3.5 ITA 2003 0 - 1

4 8 CM Ceglio Fulvio            3 ITA 2040   |  27 1N De Meo Guido             3 ITA 1823 1 - 0

5 18 1N Gallo Thomas Renato      3 ITA 1887   |  29 2N Condorelli Pietro        3 ITA 1785 1 - 0

6 22 CM Caiazzo Diego            3 ITA 1856   |  19 CM Avolio Giovanni          3 ITA 1879 Â½ - Â½

7 20 1N Donadio Andrea           3 ITA 1872   |  28 1N D'Errico Francesco       3 ITA 1788 1 - 0

8 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 2131   |  14 1N Schiappoli Dario         2.5 ITA 1929 1 - 0

9 24 1N Solombrino Giovanni      2.5 ITA 1850   |  11 CM De Rosa Francesco        2.5 ITA 1968 0 - 1

10 13 CM Cosenza Gianni           2.5 ITA 1952   |  26 1N Sciaudone Francesco      2.5 ITA 1825 1 - 0

11 9 CM Buiano Fabio             2 ITA 2036   |  38 2N Farina Walter            2 ITA 1 - 0

12 37 2N Caporali Dante           2 ITA 1577   |  12 1N Borrelli Salvatore       2 ITA 1961 0 - 1

13 21 1N Esposito Rosario         2 ITA 1859   |  39 2N Oliveri Aldo             2 ITA 1 - 0

14 33 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1698   |  25 1N Esposito Pino            2 ITA 1842 Â½ - Â½

15 34 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1674   |  30 1N Somma Andrea             1.5 ITA 1781 0 - 1

16 35 2N Somma Erminio            1.5 ITA 1673   |  40 NC Sparice Lorenzo          1 ITA 1374 1 - 0

17 6 CM Messina Enrico           4 ITA 2125   |  1 - F

18 4 CM Capone Vincenzo          3.5 ITA 2176   |  0 - F

19 3 M Esposito Luca            1 ITA 2235   |  0 - F

20 36 2N Miccoli Livio            1 ITA 1670   |  1 - F

21 16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1904   |  0 - F

22 31 2N Petteruti Antonio        0.5 ITA 1721   |  1 - F

23 17 1N Taurisano Vincenzo       0 ITA 1898   |  0 - F

24 32 2N Parise Mariano           0 ITA 1709   |  0 - F

FSI - OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A) - NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011 - Pag. 12/25



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Messina Enrico           5 ITA 2125   |  1 FM Seletsky Grigory                5 UKR 2280 Â½ - Â½

2 10 CM Grasso Nino              4.5 ITA 2003   |  7 CM Ambrosio Giuseppe        4.5 ITA 2059 Â½ - Â½

3 2 CM Rosato Luciano           4.5 ITA 2251   |  8 CM Ceglio Fulvio            4 ITA 2040 1 - 0

4 20 1N Donadio Andrea           4 ITA 1872   |  18 1N Gallo Thomas Renato      4 ITA 1887 1 - 0

5 4 CM Capone Vincenzo          3.5 ITA 2176   |  22 CM Caiazzo Diego            3.5 ITA 1856 1 - 0

6 11 CM De Rosa Francesco        3.5 ITA 1968   |  13 CM Cosenza Gianni           3.5 ITA 1952 Â½ - Â½

7 19 CM Avolio Giovanni          3.5 ITA 1879   |  23 CM Accardo Francesco        3.5 ITA 1855 1 - 0

8 27 1N De Meo Guido             3 ITA 1823   |  9 CM Buiano Fabio             3 ITA 2036 0 - 1

9 28 1N D'Errico Francesco       3 ITA 1788   |  12 1N Borrelli Salvatore       3 ITA 1961 0 - 1

10 14 1N Schiappoli Dario         2.5 ITA 1929   |  21 1N Esposito Rosario         3 ITA 1859 1 - 0

11 29 2N Condorelli Pietro        3 ITA 1785   |  33 2N Sgammato Francesco       2.5 ITA 1698 Â½ - Â½

12 30 1N Somma Andrea             2.5 ITA 1781   |  24 1N Solombrino Giovanni      2.5 ITA 1850 0 - 1

13 38 2N Farina Walter            2 ITA   |  35 2N Somma Erminio            2.5 ITA 1673 1 - 0

14 39 2N Oliveri Aldo             2 ITA   |  37 2N Caporali Dante           2 ITA 1577 0 - 1

15 40 NC Sparice Lorenzo          1 ITA 1374   |  31 2N Petteruti Antonio        1.5 ITA 1721 0 - 1

16 5 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA 2131   |  0 - F

17 15 1N Zinnai Graziano Matteo   3.5 ITA 1907   |  1 - F

18 25 1N Esposito Pino            2.5 ITA 1842   |  1 - F

19 26 1N Sciaudone Francesco      2.5 ITA 1825   |  0 - F

20 36 2N Miccoli Livio            2 ITA 1670   |  0 - F

21 34 2N Di Gennaro Antonio       1.5 ITA 1674   |  0 - F

22 3 M Esposito Luca            1 ITA 2235   |  0 - F

23 16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1904   |  0 - F

24 17 1N Taurisano Vincenzo       0 ITA 1898   |  0 - F

25 32 2N Parise Mariano           0 ITA 1709   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

1 Seletsky Grigory                
FM UKR   Elo FIDE: 2280 Perf: 2251 Media: 2057.83 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Buiano Fabio             ITA 2036 244 0.8 1 1 1

2 B 4 CM Capone Vincenzo          ITA 2176 104 0.64 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 408 0.92 1 2 3

5 B 18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 393 0.92 1 3 4

6 B 2 CM Rosato Luciano           ITA 2251 29 0.54 1 4 5

7 N 6 CM Messina Enrico           ITA 2125 155 0.71 Â½ 4 5

4.53 4 5

2 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2330 Media: 2100.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Grasso Nino              ITA 2003 248 0.81 1 1 1

2 N 3 M Esposito Luca            ITA 2235 16 0.52 1 2 2

3 B 7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059 192 0.75 Â½ 2 2

4 N 15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1907 344 0.88 1 3 3

5 B 4 CM Capone Vincenzo          ITA 2176 75 0.6 1 4 4

6 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 -29 0.46 0 4 4

7 B 8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 211 0.77 1 5 5

4.79 5 5

3 Esposito Luca            
M ITA   Elo FIDE: 2235 Perf: 1925 Media: 2049.33 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968 267 0.82 1 1 1

2 B 2 CM Rosato Luciano           ITA 2251 -16 0.48 0 1 1

3 N 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 306 0.86 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.16 1 1

4 Capone Vincenzo          
CM ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2268 Media: 2074.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Borrelli Salvatore       ITA 1961 215 0.77 1 1 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 -104 0.36 1 2 2

3 B 8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 136 0.68 Â½ 2 2

4 N 7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059 117 0.66 1 3 3

5 N 2 CM Rosato Luciano           ITA 2251 -75 0.4 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 320 0.87 1 4 4

3.74 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

5 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2053 Media: 1903.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952 179 0.73 Â½ 0 0

2 B 7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059 72 0.6 0 0 0

3 N 16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1904 227 0.79 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 34 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1674 457 0.92 1 2 2

6 B 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 202 0.76 1 3 3

7 0 0 F 3 3

3.8 3 3

6 Messina Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 2352 Media: 2015.75 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 238 0.8 1 1 1

4 N 22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 269 0.83 1 2 2

5 B 8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 85 0.62 1 3 3

6 0 1 F 3 4

7 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 -155 0.29 Â½ 3 4

2.54 3 4

7 Ambrosio Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2198 Media: 2039.43 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 130 0.68 1 1 1

2 N 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2131 -72 0.4 1 2 2

3 N 2 CM Rosato Luciano           ITA 2251 -192 0.25 Â½ 2 2

4 B 4 CM Capone Vincenzo          ITA 2176 -117 0.34 0 2 2

5 N 19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879 180 0.74 1 3 3

6 B 15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1907 152 0.7 1 4 4

7 N 10 CM Grasso Nino              ITA 2003 56 0.58 Â½ 4 4

3.69 4 4

8 Ceglio Fulvio            
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2046 Media: 1995.86 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1907 133 0.68 Â½ 0 0

2 B 16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1904 136 0.68 1 1 1

3 N 4 CM Capone Vincenzo          ITA 2176 -136 0.32 Â½ 1 1

4 B 29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 255 0.81 1 2 2

5 N 6 CM Messina Enrico           ITA 2125 -85 0.38 0 2 2

6 B 27 1N De Meo Guido             ITA 1823 217 0.78 1 3 3

7 N 2 CM Rosato Luciano           ITA 2251 -211 0.23 0 3 3

3.88 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

9 Buiano Fabio             
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1793 Media: 1911.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 -244 0.2 0 0 0

2 N 20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 164 0.72 1 1 1

3 B 15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1907 129 0.67 0 1 1

4 N 35 2N Somma Erminio            ITA 1673 363 0.9 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 38 2N Farina Walter            ITA 0.5 1 3 3

7 N 27 1N De Meo Guido             ITA 1823 213 0.77 1 4 4

3.26 4 4

10 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2102 Media: 1944.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rosato Luciano           ITA 2251 -248 0.19 0 0 0

2 B 19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879 124 0.67 1 1 1

3 N 29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 218 0.78 Â½ 1 1

4 B 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850 153 0.7 1 2 2

5 N 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 74 0.6 1 3 3

6 N 23 CM Accardo Francesco        ITA 1855 148 0.7 1 4 4

7 B 7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059 -56 0.42 Â½ 4 4

4.06 4 4

11 De Rosa Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1948 Media: 1897.29 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Esposito Luca            ITA 2235 -267 0.18 0 0 0

2 N 22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 112 0.65 Â½ 0 0

3 B 21 1N Esposito Rosario         ITA 1859 109 0.65 1 1 1

4 N 34 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1674 294 0.85 1 2 2

5 B 23 CM Accardo Francesco        ITA 1855 113 0.65 0 2 2

6 N 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850 118 0.66 1 3 3

7 B 13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952 16 0.52 Â½ 3 3

4.16 3 3

12 Borrelli Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1891 Media: 1828.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Capone Vincenzo          ITA 2176 -215 0.23 0 0 0

2 B 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850 111 0.65 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 36 2N Miccoli Livio            ITA 1670 291 0.85 1 2 2

5 B 15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1907 54 0.58 0 2 2

6 N 37 2N Caporali Dante           ITA 1577 1 2 3

7 N 28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 173 0.73 1 3 4

3.04 3 4
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OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

13 Cosenza Gianni           
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1845 Media: 1848.14 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2131 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 15 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1907 45 0.56 0 0 0

3 B 22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 96 0.63 Â½ 0 0

4 N 37 2N Caporali Dante           ITA 1577 Â½ 0 0

5 B 35 2N Somma Erminio            ITA 1673 279 0.84 1 1 1

6 B 26 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 127 0.67 1 2 2

7 N 11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968 -16 0.48 Â½ 2 2

3.45 2 2

14 Schiappoli Dario         
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1986 Media: 1985.43 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059 -130 0.32 0 0 0

2 B 27 1N De Meo Guido             ITA 1823 106 0.64 1 1 1

3 B 3 M Esposito Luca            ITA 2235 -306 0.14 1 2 2

4 N 28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 141 0.69 Â½ 2 2

5 B 10 CM Grasso Nino              ITA 2003 -74 0.4 0 2 2

6 N 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2131 -202 0.24 0 2 2

7 B 21 1N Esposito Rosario         ITA 1859 70 0.6 1 3 3

3.03 3 3

15 Zinnai Graziano Matteo   
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2107 Media: 2049.83 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 -133 0.32 Â½ 0 0

2 B 13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952 -45 0.44 1 1 1

3 N 9 CM Buiano Fabio             ITA 2036 -129 0.33 1 2 2

4 B 2 CM Rosato Luciano           ITA 2251 -344 0.12 0 2 2

5 N 12 1N Borrelli Salvatore       ITA 1961 -54 0.42 1 3 3

6 N 7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059 -152 0.3 0 3 3

7 0 1 F 3 4

1.93 3 4

16 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1184 Media: 1984.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 -136 0.32 0 0 0

3 B 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2131 -227 0.21 0 0 0

4 N 30 1N Somma Andrea             ITA 1781 123 0.67 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.2 0 0
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17 Taurisano Vincenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 693 Media: 1785.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 113 0.65 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 39 2N Oliveri Aldo             ITA 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.65 0 0

18 Gallo Thomas Renato      
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1969 Media: 1918.57 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Petteruti Antonio        ITA 1721 166 0.72 1 1 1

2 B 28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 99 0.64 1 2 2

3 N 6 CM Messina Enrico           ITA 2125 -238 0.2 0 2 2

4 B 21 1N Esposito Rosario         ITA 1859 28 0.54 1 3 3

5 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 -393 0.08 0 3 3

6 B 29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 102 0.64 1 4 4

7 N 20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 15 0.52 0 4 4

3.34 4 4

19 Avolio Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1960 Media: 1857.57 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Parise Mariano           ITA 1709 170 0.72 1 1 1

2 N 10 CM Grasso Nino              ITA 2003 -124 0.33 0 1 1

3 B 33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698 181 0.74 1 2 2

4 N 27 1N De Meo Guido             ITA 1823 56 0.58 1 3 3

5 B 7 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2059 -180 0.26 0 3 3

6 N 22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 23 0.53 Â½ 3 3

7 B 23 CM Accardo Francesco        ITA 1855 24 0.53 1 4 4

3.69 4 4

20 Donadio Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1867 Media: 1919.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698 174 0.73 1 1 1

2 B 9 CM Buiano Fabio             ITA 2036 -164 0.28 0 1 1

3 N 26 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 47 0.57 1 2 2

4 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2280 -408 0.08 0 2 2

5 N 39 2N Oliveri Aldo             ITA 0.5 1 3 3

6 B 28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 84 0.62 1 4 4

7 B 18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 -15 0.48 1 5 5

2.76 5 5
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21 Esposito Rosario         
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1505 Media: 1802.67 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1674 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 30 1N Somma Andrea             ITA 1781 78 0.61 1 1 1

3 N 11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968 -109 0.35 0 1 1

4 N 18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 -28 0.46 0 1 1

5 B 37 2N Caporali Dante           ITA 1577 Â½ 1 1

6 B 39 2N Oliveri Aldo             ITA 0.5 1 2 2

7 N 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 -70 0.4 0 2 2

2.56 2 2

22 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1924 Media: 1924.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Miccoli Livio            ITA 1670 186 0.74 1 1 1

2 B 11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968 -112 0.35 Â½ 1 1

3 N 13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952 -96 0.37 Â½ 1 1

4 B 6 CM Messina Enrico           ITA 2125 -269 0.17 0 1 1

5 N 33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698 158 0.71 1 2 2

6 B 19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879 -23 0.47 Â½ 2 2

7 N 4 CM Capone Vincenzo          ITA 2176 -320 0.13 0 2 2

2.94 2 2

23 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1800 Media: 1871.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 70 0.6 0 0 0

3 B 31 2N Petteruti Antonio        ITA 1721 134 0.68 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968 -113 0.35 1 2 3

6 B 10 CM Grasso Nino              ITA 2003 -148 0.3 0 2 3

7 N 19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879 -24 0.47 0 2 3

2.4 2 3

24 Solombrino Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1684 Media: 1762.43 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Caporali Dante           ITA 1577 1 0 1

2 N 12 1N Borrelli Salvatore       ITA 1961 -111 0.35 0 0 1

3 B 35 2N Somma Erminio            ITA 1673 177 0.73 Â½ 0 1

4 N 10 CM Grasso Nino              ITA 2003 -153 0.3 0 0 1

5 B 40 NC Sparice Lorenzo          ITA 1374 1 0 2

6 B 11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968 -118 0.34 0 0 2

7 N 30 1N Somma Andrea             ITA 1781 69 0.6 1 1 3

2.32 1 3
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25 Esposito Pino            
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1394 Media: 1699.33 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Farina Walter            ITA 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 37 2N Caporali Dante           ITA 1577 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 27 1N De Meo Guido             ITA 1823 19 0.53 0 1 2

6 N 33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698 144 0.69 Â½ 1 2

7 0 1 F 1 3

1.22 1 3

26 Sciaudone Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1820 Media: 1819.75 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 34 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1674 151 0.7 1 1 1

3 B 20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 -47 0.43 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 30 1N Somma Andrea             ITA 1781 44 0.56 1 2 2

6 N 13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952 -127 0.33 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.02 2 2

27 De Meo Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1575 Media: 1850.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Oliveri Aldo             ITA 0.5 1 1 1

2 N 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 -106 0.36 0 1 1

3 B 40 NC Sparice Lorenzo          ITA 1374 1 1 2

4 B 19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879 -56 0.42 0 1 2

5 N 25 1N Esposito Pino            ITA 1842 -19 0.47 1 2 3

6 N 8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 -217 0.22 0 2 3

7 B 9 CM Buiano Fabio             ITA 2036 -213 0.23 0 2 3

1.7 2 3

28 D'Errico Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1724 Media: 1798.43 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Sparice Lorenzo          ITA 1374 1 0 1

2 N 18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 -99 0.36 0 0 1

3 B 30 1N Somma Andrea             ITA 1781 7 0.51 1 1 2

4 B 14 1N Schiappoli Dario         ITA 1929 -141 0.31 Â½ 1 2

5 N 29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 3 0.5 Â½ 1 2

6 N 20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 -84 0.38 0 1 2

7 B 12 1N Borrelli Salvatore       ITA 1961 -173 0.27 0 1 2

2.33 1 2

FSI - OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A) - NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011 - Pag. 20/25



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

29 Condorelli Pietro        
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1882 Media: 1881.29 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1898 -113 0.35 1 1 1

2 B 23 CM Accardo Francesco        ITA 1855 -70 0.4 1 2 2

3 B 10 CM Grasso Nino              ITA 2003 -218 0.22 Â½ 2 2

4 N 8 CM Ceglio Fulvio            ITA 2040 -255 0.19 0 2 2

5 B 28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 -3 0.5 Â½ 2 2

6 N 18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 -102 0.36 0 2 2

7 B 33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698 87 0.62 Â½ 2 2

2.64 2 2

30 Somma Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1692 Media: 1816.67 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 1N Esposito Rosario         ITA 1859 -78 0.39 0 0 0

3 N 28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 -7 0.49 0 0 0

4 B 16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1904 -123 0.33 1 1 1

5 N 26 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 -44 0.44 0 1 1

6 N 34 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1674 107 0.65 1 2 2

7 B 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850 -69 0.4 0 2 2

2.7 2 2

31 Petteruti Antonio        
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1310 Media: 1697.25 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1887 -166 0.28 0 0 0

2 N 35 2N Somma Erminio            ITA 1673 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 23 CM Accardo Francesco        ITA 1855 -134 0.32 0 0 0

4 B 39 2N Oliveri Aldo             ITA 0.5 0 0 0

5 N 38 2N Farina Walter            ITA 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 40 NC Sparice Lorenzo          ITA 1374 1 0 2

1.17 0 2

32 Parise Mariano           
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 785 Media: 1776.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879 -170 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1674 35 0.55 0 0 0

4 B 38 2N Farina Walter            ITA 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.83 0 0
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33 Sgammato Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1680 Media: 1754.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 -174 0.27 0 0 0

2 B 36 2N Miccoli Livio            ITA 1670 28 0.54 1 1 1

3 N 19 CM Avolio Giovanni          ITA 1879 -181 0.26 0 1 1

4 N 40 NC Sparice Lorenzo          ITA 1374 1 1 2

5 B 22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 -158 0.29 0 1 2

6 B 25 1N Esposito Pino            ITA 1842 -144 0.31 Â½ 1 2

7 N 29 2N Condorelli Pietro        ITA 1785 -87 0.38 Â½ 1 2

2.05 1 2

34 Di Gennaro Antonio       
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1686 Media: 1878.83 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Esposito Rosario         ITA 1859 -185 0.26 Â½ 0 0

2 B 26 1N Sciaudone Francesco      ITA 1825 -151 0.3 0 0 0

3 N 32 2N Parise Mariano           ITA 1709 -35 0.45 1 1 1

4 B 11 CM De Rosa Francesco        ITA 1968 -294 0.15 0 1 1

5 N 5 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2131 -457 0.08 0 1 1

6 B 30 1N Somma Andrea             ITA 1781 -107 0.35 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.59 1 1

35 Somma Erminio            
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1535 Media: 1786.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 2N Petteruti Antonio        ITA 1721 -48 0.43 Â½ 0 0

3 N 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850 -177 0.27 Â½ 0 0

4 B 9 CM Buiano Fabio             ITA 2036 -363 0.1 0 0 0

5 N 13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952 -279 0.16 0 0 0

6 B 40 NC Sparice Lorenzo          ITA 1374 1 0 1

7 N 38 2N Farina Walter            ITA 0.5 0 0 1

0.96 0 1

36 Miccoli Livio            
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 879 Media: 1838.33 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Caiazzo Diego            ITA 1856 -186 0.26 0 0 0

2 N 33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698 -28 0.46 0 0 0

3 N 38 2N Farina Walter            ITA 0.5 1 1 1

4 B 12 1N Borrelli Salvatore       ITA 1961 -291 0.15 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

0.87 1 2
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37 Caporali Dante           
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 30 Perf: 1177 Media: 1892.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850 -273 0.17 0 0 0

2 B 38 2N Farina Walter            ITA 0.5 1 1 1

3 N 25 1N Esposito Pino            ITA 1842 -265 0.18 0 1 1

4 B 13 CM Cosenza Gianni           ITA 1952 -375 0.09 Â½ 1 1

5 N 21 1N Esposito Rosario         ITA 1859 -282 0.16 Â½ 1 1

6 B 12 1N Borrelli Salvatore       ITA 1961 -384 0.09 0 1 1

7 N 39 2N Oliveri Aldo             ITA 0.5 1 2 2

1.69 2 2

38 Farina Walter            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 1776 Media: 1746.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Esposito Pino            ITA 1842 0.5 0 0 0

2 N 37 2N Caporali Dante           ITA 1577 0.5 0 0 0

3 B 36 2N Miccoli Livio            ITA 1670 0.5 0 0 0

4 N 32 2N Parise Mariano           ITA 1709 0.5 1 1 1

5 B 31 2N Petteruti Antonio        ITA 1721 0.5 1 2 2

6 N 9 CM Buiano Fabio             ITA 2036 0.5 0 2 2

7 B 35 2N Somma Erminio            ITA 1673 0.5 1 3 3

0 3 3

39 Oliveri Aldo             
2N ITA Elo Italia: Variaz: 30 Perf: 1763 Media: 1791.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N De Meo Guido             ITA 1823 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1898 0.5 1 1 1

4 N 31 2N Petteruti Antonio        ITA 1721 0.5 1 2 2

5 B 20 1N Donadio Andrea           ITA 1872 0.5 0 2 2

6 N 21 1N Esposito Rosario         ITA 1859 0.5 0 2 2

7 B 37 2N Caporali Dante           ITA 1577 0.5 0 2 2

0 2 2

40 Sparice Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -18 Perf: 959 Media: 1758.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N D'Errico Francesco       ITA 1788 -414 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 27 1N De Meo Guido             ITA 1823 -449 0.08 0 0 1

4 B 33 2N Sgammato Francesco       ITA 1698 -324 0.13 0 0 1

5 N 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1850 -476 0.08 0 0 1

6 N 35 2N Somma Erminio            ITA 1673 -299 0.15 0 0 1

7 B 31 2N Petteruti Antonio        ITA 1721 -347 0.11 0 0 1

0.63 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

37 2N Caporali Dante           ITA 5 1.0 1892 1652 1577 1946 M 110983

40 NC Sparice Lorenzo          ITA 6 0.0 1758 958 1374 1949 M 144211
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OP 1 TROFEO GIORGIO PORRECA (1106027A)
NAPOLI - 22-09-2011 - 10-11-2011

Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

2 CM Rosato Luciano           ITA 7 7 5.5 5
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